ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

13.06.2019                                                                                                            № 28

г.Константиновск

О назначении лиц, ответственных

за исполнение Плана

мероприятий по росту

доходного потенциала

Константиновского района,

оптимизации расходов бюджета

Константиновского района

и сокращению муниципального долга

Константиновского района до 2024 года

В целях исполнения пункта 6 распоряжения Администрации Константиновского

района от 10.06.2019 № 212 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного

потенциала Константиновского района, оптимизации расходов бюджета

Константиновского района и сокращению муниципального долга Константиновского

района до 2024 года», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за полное и своевременное исполнение Плана

мероприятий по росту доходного потенциала Константиновского района, оптимизации

расходов бюджета Константиновского района и сокращению муниципального долга

Константиновского района до 2024 года:

        2. Контроль   за   исполнением     настоящего   приказа     оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                                А.Г. Пущеленко

№

п/п
Ф. И. О. Подразделение, должность

1 Блинкова Людмила Федоровна Заместитель заведующего-начальник

бюджетного сектора

2 Солопенко Татьяна Алексеевна Начальник сектора доходов

3 Вихт Ольга Ильинична Начальник сектора учета и отчетности,

бухгалтерии - главный бухгалтер